2023 年８月14日

各 位

会 社 名  株式会社トランザクション・メディア・

ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 大高 敦

 （コード番号：5258 東証グロース市場）

問合せ先 経営戦略室長  栗原 美由紀

 （TEL．03-3517-3800）

新株予約権（税制適格ストック・オプション）の割当対象者

及び割当数決定に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月 28 日開催の取締役会において、当社の取締役（監査等委員である取締役及び社外取締

役を除く。）及び執行役員に対して新株予約権を発行する決議を行いましたが、本日の取締役会において、会社

法第243条の規定に基づき、当該新株予約権の割当てを受ける者及び割り当てる新株予約権の数を下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ 新株予約権の名称

第５回新株予約権

Ⅱ 新株予約権の割当対象者の人数及び割当数

   当社取締役４名 375個

Ⅲ 当社の取締役に割り当てる新株予約権の目的である株式の種類及び数

   当社普通株式 37,500 株

Ⅳ 新株予約権の名称

   第６回新株予約権

Ⅴ 新株予約権の割当対象者の人数及び割当数

   当社執行役員２名 44個

Ⅵ 当社の執行役員に割り当てる新株予約権の目的である株式の種類及び数

   当社普通株式 4,400株

（ご参考）

新株予約権（税制適格ストック・オプション）の発行に関するお知らせ 2023年６月28日

以 上